

LD Kontorbeplantning ApS

Ellebjergvej 4
Vindinge
4000 Roskilde

CVR-nr. 17527606

Årsrapport for 2016/17

23. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. november 2017

Lars Dybvik-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LD Kontorbeplantning ApS Ellebjergervej 4 Vindinge 4000 Roskilde
CVR-nr.	17527606
Stiftelsesdato	21. december 1993
Hjemsted	Roskilde
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Lars Dybvik-Nielsen
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A , 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af vedligeholdelse af grønne arealer (anlægsgartnere) mv. til virksomheder, herunder opførelse af grønne arealer.

I vinterhalvåret er hovedaktiviteten snerydning samt saltning, som udgør størstedelen af virksomhedens omsætning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. 1.875.715, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 5.445.856, og en egenkapital på kr. 3.854.449.

Årets resultat er som forventet

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		7.952.627	7.596.401
Personaleomkostninger	1	-5.395.754	-6.132.743
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-183.947	-185.465
Driftsresultat		2.372.926	1.278.193
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		75.978	43.133
Andre finansielle indtægter		91	94
Andre finansielle omkostninger		-1.569	-14.471
Resultat før skat		2.447.425	1.306.949
Skat af årets resultat	2	-571.709	-308.950
Årets resultat		1.875.716	997.999
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	1.000.000
Overført resultat		-124.284	-2.001
Resultatdisponering		1.875.716	997.999

LD Kontorbeplantning ApS

Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	660.967	659.173
Materielle anlægsaktiver		660.967	659.173
Andre tilgodehavender		0	5.000
Finansielle anlægsaktiver		0	5.000
Anlægsaktiver		660.967	664.173
Råvarer og hjælpematerialer		79.000	103.440
Varebeholdninger		79.000	103.440
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.032.770	1.829.345
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.878.825	1.921.813
Andre tilgodehavender		546.582	72.932
Periodeafgrænsningsposter		247.300	294.377
Tilgodehavender		4.705.477	4.118.467
Likvide beholdninger		413	1.849
Omsætningsaktiver		4.784.890	4.223.756
Aktiver		5.445.857	4.887.929

LD Kontorbeplantning ApS

Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.654.449	1.778.732
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.000.000
Egenkapital	4, 5	3.854.449	2.978.732
Hensættelser til udskudt skat		87.539	101.052
Hensatte forpligtelser		87.539	101.052
Sambeskatningsbidrag		585.222	0
Langfristede gældsforpligtelser		585.222	0
Gæld til banker		170.101	670.274
Modtagne forudbetalinger fra kunder		204.553	362.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser		242.473	293.369
Anden gæld		301.520	481.595
Kortfristede gældsforpligtelser		918.647	1.808.144
Gældsforpligtelser		1.503.869	1.808.144
Passiver		5.445.857	4.887.929
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Ejerskab	8		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	9		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.948.276	5.624.683
Pensioner	729.129	733.272
Andre omkostninger til social sikring	213.244	168.238
Refunderet syge- og barseldagpenge	-729.931	-560.818
Andre personaleomkostninger	235.037	167.367
	5.395.755	6.132.742
Gennemsnitligt antal beskæftigede	16	18
2. Skat af årets resultat		
Årets sambeskatningsbidrag	585.222	267.498
Regulering af udskudt skat	-13.513	41.452
	571.709	308.950
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.898.113	2.619.264
Tilgang i årets løb	327.907	225.014
Afgang i årets løb	-245.000	-946.165
Kostpris ultimo	1.981.020	1.898.113
Af- og nedskrivninger primo	-1.238.940	-1.999.640
Årets afskrivninger	-183.947	-185.465
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	102.833	946.165
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.320.054	-1.238.940
Regnskabsmæssig værdi ultimo	660.966	659.173
4. Virksomhedskapital		
Selskabskapital, A-anparter	200.000	200.000
	200.000	200.000

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2016/17

2015/16

5. Egenkapital

	Primo	Udbetalt udbytte	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	200.000	0	0	200.000
Overført resultat	1.778.732	0	-124.284	1.654.448
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	-1.000.000	2.000.000	2.000.000
	2.978.732	-1.000.000	1.875.716	3.854.448

6. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for L.D. Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har indgået factoringaftaler på tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. De overdragede tilgodehavender udgør pr. 30. juni 2017 186 t.kr.

8. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

L.D. Holding ApS, Ellebjergvej 4, Vindinge, 4000 Roskilde.

9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingforpligtelser for følgende beløb:

Restløbetid i 19 - 44 måneder, i alt t.kr. 1.123.